令和３年２月吉日
直轄団体 御中                        公益社団法人日本空手協会
                                専務理事 泉屋誠三

第 63 回全国大会、小中大会の広告掲載のご依頼

謹啓

時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。さて早速ですが、第 63 回全国空手道選手権大会(6 月 26 日、27 日高崎アリーナ)、

ならびに第 63 回小学生・中学生全国空手道選手権大会（9 月 18 日､19 日高崎アリーナ）を開催

する運びとなりました。

つきましては、標記大会へ下記の通り広告掲載のご協力をいただきますよう、宜しくお願い申

し上げます。

謹白
記

１．掲載       両大会パンフレット（20,000 部発行予定）

            全国大会：参加人数  720 名、参加団体 290 団体

            小中大会：参加人数 3,500 名、参加団体 700 団体

２．広告料      ①10 万円（A４版全面一項）

           ② 5 万円（A４版半面）

３．原稿       メールまたは郵送にて下記宛てにご送付ください。
            メールアドレス taikaiuneibu-3@jka.or.jp
            〒112-0004
             東京都文京区後楽２－２３－１５
             公益社団法人 日本空手協会 大会運営部広報担当 宛て
４．申込み締切り   令和３年４月２６日(月)

５．振込先      みずほ銀行 飯田橋支店(061) 普通口座
            口座 No.２３７９３８６
            公益社団法人 日本空手協会 代表理事 草原克豪

以上